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63,500

1,500 1,500

4,622.5 4,622.5

Ａ-Ａ' 断面図

Ｂ-Ｂ' 断面図

A1　1:100

A3　1:200 Ａ 本館棟　断面図
熊
倉
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事工

図面名

分 類 Ｓ年 月 Ｎｏ．

級建 士築

号

士

事務所
５）９

士

登録番号

設造構 計

１ 建級 築

（
製 図 担 当

神
林

神
林

４ワシヅ設計
管理１

登録番

１級
登録

建築
番号

長岡市蓮潟３丁目１番１８号
ＴＥＬ．０２５８－２８－４ ４５ ５
ＦＡＸ．０２５８－２９ ０５１－５

〒９４０－２０２３

株式会社審 査 社 長

鷲頭　加思郎

３６１７０７

名

鷲
頭

ワ



１４ 15A １７

200200 12,100

1,500 2,210

300

30
0

3,
95
0

4,
00

0
60

0

8,
85

0

30
0

3,
80
0

15
0

45
0

56
5

60
0

2FL

RSL

200 1,300

45
0

2,
70
0

90
0

1,
75
0

50

2,
65
0

50

1,
19

5
2,
20

0

90
0

1,
75

0
1,

35
0

発電機室 電気室

介護支援相談室

Ａ Ｂ

1,500 5,755 245

6,000

30
0

3,
80
0

60
0

4,
70
0

2,
00
0

10
0

55
0

50

2,
70
0

1,
16

5

居室（４人） 廊下

300

７ ９

1,500 5,800
30

0
3,

80
0

60
0

4,
70
0

1,
16
5

RSL

RSL

1FL

1FL

GL

GL

GL

1FL

RSL2

機能回復訓練室

特別養護老人ホーム「にしかりの里」

A1　1：30

A3　1：60 Ａ 本館棟　矩計図
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（前面道路高）

アルミ製防水パネル(上部収納型防水板)
新設

計画水位

50
0

10
0

（前面道路高）

計画水位

50
0

10
0

（前面道路高）

アルミ製防水パネル(上部収納型防水板)
新設

1,
30
0

手動ハンドルボックス

1,
30
0

手動ハンドルボックス
68.5

68.5

計画水位

50
0

10
0

（前面道路高）

アルミ製防水パネル(上部収納型防水板)
新設

1,
30
0

手動ハンドルボックス

68.5

ガイドレール周囲シーリング（MS-2　H=1000）ガイドレール周囲シーリング（MS-2　H=1000）

ガイドレール周囲シーリング（MS-2　H=1000）
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事工

図面名

分 類 Ｓ年 月 Ｎｏ．

級建 士築

号

士

事務所
５）９

士

登録番号

設造構 計

１ 建級 築

製 図 担 当

神
林

神
林

４ワシヅ設計
管理１

登録番

１級
登録

建築
番号

長岡市蓮潟３丁目１番１８号
ＴＥＬ．０２５８－２８－４ ４５ ５
ＦＡＸ．０２５８－２９ ０５１－５

〒９４０－２０２３

株式会社審 査 社 長

鷲
頭

鷲頭　加思郎

３６１７０７

名

熊
倉

（ワ



事工

図面名

分 類 Ｓ年 月 Ｎｏ．

級建 士築
号

士

事務所
５）９

士

登録番号

設造構 計

１ 建級 築

（
製 図 担 当

神
林

神
林

４ワシヅ設計
管理１
登録番

１級
登録

建築
番号

長岡市蓮潟３丁目１番１８号
ＴＥＬ．０２５８－２８－４ ４５ ５
ＦＡＸ．０２５８－２９ ０５１－５

〒９４０－２０２３

株式会社審 査 社 長

鷲
頭

鷲頭　加思郎

３６１７０７

名 特別養護老人ホーム「にしかりの里」

9,000 3,000 1,500 6,000 1,500

6,
00
0

6,
00
0

1,
50
0

6,
00
0

1,
50

0
6,
00
0

9,000 9,000 3,000

9,000 3,000

9,000

1,500 10,500

3,000

200 1,300 7,500

150200
180

１７ １９

Ｊ

Ｈ

Ｈ

Ｊ

１９１７ １７ １９

１９１７

ＪＨ

30
0

4,
25

0
45

0
10

0
30

0
3,
95
0

85
0

5,
10
0

5,
10

0

90
0

r=
14
,1
00

10
0

ステンレス板　t=0.4　縦葺き

ステンレス板　t=0.4　縦葺き

ステンレス板　t=0.4　縦葺き

ヒーター
木毛セメント板　t=25

アスファルトルーフィング　22kg×2

ヒーター

木毛セメント板　t=25

アスファルトルーフィング　22kg×2

ヒーター

木毛セメント板　t=25

アスファルトルーフィング　22kg×2

シーリング

ステンレス板　t=0.8

車寄風除室玄関

玄関 風除室 車寄

機械室

A1　1：50

A3　1：100

１階平面図

屋根平面図

樋：ステンレス　t=0.8

シーリング

シーリング

天井：防水石膏ボード　t=9.5
軒天用岩綿吸音板　t=15

天井：防水石膏ボード　t=9.5

笠木：

シーリング

A部

B部

玄関車寄せ詳細図

撤去･新設

撤去･新設

軒天用岩綿吸音板　t=15

撤去･新設　W=600

撤去･新設

シーリング撤去･新設

撤去･新設

撤去･新設　W=600

幕板：フッ素樹脂塗装成形鋼板　t=1.6　撤去
アルミパネル　t=2.0　フッ素樹脂焼付塗装　新設

笠木：フッ素樹脂塗装成形鋼板　t=1.6　撤去

幕板：フッ素樹脂塗装成形鋼板　t=1.6　撤去

フッ素樹脂塗装成形鋼板　t=1.6　撤去
アルミパネル　t=2.0　フッ素樹脂焼付塗装　新設

アルミパネル　t=2.0　フッ素樹脂焼付塗装　新設

アルミパネル　t=2.0　フッ素樹脂焼付塗装　新設

アルミパネル　t=2.0　フッ素樹脂焼付塗装　新設

笠木：

笠木：

フッ素樹脂塗装成形鋼板　t=1.6　撤去

フッ素樹脂塗装成形鋼板　t=1.6　撤去

アルミパネル　t=2.0　フッ素樹脂焼付塗装　新設

アルミパネル　t=2.0　フッ素樹脂焼付塗装　新設

撤去笠木：フッ素樹脂塗装鋼板　t=1.6

（既存のまま）

（既存のまま）

（既存のまま）

（既存のまま）

ボード面EP塗り

熊
倉

ワ
008

Ａ

アルミ製防水パネル(上部収納型防水板)
新設

新設

アルミ製防水パネル(上部収納型防水板)

ガイドレール周囲シーリング（MS-2　H=1000）

計画水位

（前面道路高）10
0

50
0

68.5

浸水対策改修工事
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風除室

渡り廊下

フィルター室

犬走り

汚物処理室

機械室休憩室
寮母室

犬走り

押入

リネン・倉庫

職員便所（男）

便所

職員便所（女）

食堂・談話ホール

準備室 特殊浴室

エアロック

廊下

犬走り

便所 洗面 洗面 便所 便所 洗面 洗面 便所 便所 洗面
便所

犬走り

居室２居室１ 居室３ 居室４

（１人） （１人） （１人） （１人）

居室５ 居室７居室６ 居室８ 居室９

（４人） （４人） （４人） （４人） （４人）

ＥＸＰ．Ｊ

Ｅ
Ｘ

Ｐ
．

Ｊ

ＥＸＰ．Ｊ

Ａ

009
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図面名

ワシヅ設計株式会社
鷲
頭

神
林

工事名Ｎｏ．分類 年 月１級建築士事務所
登録番号

管理１級建築士

登 録 番 号

〒９４０－２０２３

長岡市蓮潟３丁目１番１８号
ＴＥＬ．０２５８－２８－４５４５　　

ＦＡＸ．０２５８－２９－５０５１　　

社 長審 査担 当製 図

361707

４９５

鷲頭　加思郎神
林

Ｓ

　１：１５０

A3 1:３００倉
熊

（ワ）
特別養護老人ホームにしかりの里事

１階　増築棟平面図

浸水対策改修工事



鷲
頭倉

熊

A3　1：200

Ｓ＝１：１００

Ｓ＝１：１００

Ｓ＝１：１００

Ｓ＝１：１００

東 側 立 面 図

北 側 立 面 図

西 側 立 面 図

南 側 立 面 図

渡り廊下

(上部収納型パネル)
アルミ製防水パネル アルミ製片開き防水パネル アルミ製片引き防水パネル ステンレスパネル400*200*600 t=1.0

※取り付け部周囲シーリング　MS-2※取り付け部周囲 ※取り付け部周囲

シーリング　MS-2 シーリング　MS-2シーリング　MS-2　H=1000

鷲頭　加思郎

361707 Ａ

010
H 142 2025.05

特別養護老人ホームにしかりの里

神
林 増築棟　立面図

神
林

浸水対策改修工事１：１００
ワシヅ設計株式会社 分 類 Ｓ年 月 Ｎｏ． 名製 図 担 当 審 査 社 長

長岡市蓮潟３丁目１番１８号
ＴＥＬ．０２５８－２８－４ ４５ ５（代
ＦＡＸ．０２５８－２９ ０５１

）
－５

〒９４０－２０２３ 管理１級建 士築

登録番号

士

１級 事務所
登録 ５）９４

建築士
番号

登録番号

設造構 計
事工

図面名
１ 建級 築

（ワ



Ｙ３

ＲＳＬ（水上）

ＲＳＬ（水下）

ＧＬ

１ＦＬ

Ｙ２通りマデ　３，７３０

Ｙ２通りマデ　３，５３０

2,
00

0
1,
2
35

4,
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0
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8
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00
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5
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00
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15

6
0

1
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2
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00

75 200
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1,500

200

2,
00

0
7
00

150

900

Ｓ＝１：３０

20
13

7

2

Ｓ＝１：３０

断面詳細図

フィルター室　横断面詳細図

ＲＳＬ（水下）

ＲＳＬ（水上）

渡り廊下

１ＦＬ

ＧＬ

50

３，５００ １，５００

Ｘ５ Ｘ６

2,
70

0

1,500

600

60
0

13
5

1,
16

5

50

鉄骨水上

鉄骨水下

1
57

10
1
27

2
0

鷲頭　加思郎
H 142 2025.05

361707

011

特別養護老人ホームにしかりの里

神
林

鷲
頭

浸水対策改修工事
神
林 増築棟　断面詳細図

熊
倉

Ａ１

Ａ３
１：６０

１：３０

Ａ

ワシヅ設計株式会社 分 類 Ｓ年 月 Ｎｏ． 名製 図 担 当 審 査 社 長

長岡市蓮潟３丁目１番１８号
ＴＥＬ．０２５８－２８－４ ４５ ５
ＦＡＸ．０２５８－２９ ０５１－５

〒９４０－２０２３ 管理１級建 士築

登録番号

士

１級 事務所
登録 ５）９４

建築士
番号

登録番号

設造構 計
事工

図面名
１ 建級 築

（ワ



Ｙ１ Ｙ２ Ｙ３

居室（４人） 廊下

ＲＳＬ（水上）

ＲＳＬ（水下）

ＲＳＬ（水上）

ＲＳＬ（水下）

ＧＬ

１ＦＬ

ＧＬ

１ＦＬ

シーリング

シーリング

19

分 類 Ｓ年 月 Ｎｏ． 名ワシヅ設計製 図 担 当 審 査 社 長

長岡市蓮潟３丁目１番１８号
ＴＥＬ．０２５８－２８－４ ４５
ＦＡＸ．０２５８－２９ ０５１－５

〒９４０－２０２３

株式会社
管理１級建 士築

登録番号

士

１級 事務所
登録 ５９４

建築士
番号

登録番号

設造構 計
事工

図面名
１ 建級 築神

林
神
林

鷲
頭

（ ）

５
鷲頭　加思郎

特別養護老人ホームにしかりの里

A1　1：30

Ａ

1,500

200

3,100

3,730

430

1,650

8,970

7,750300

1,500

1,500

21
530
0

85

3,
80
0

4,
90
0

60
0

13
5

1,
16
5

50

270 75

20
0

40
5

10
0

30

2,
66
0

12
5

15
0

10
0

2,
00

0

2,
70

0

60 10
0

59
0 55
0

25
25

5

15
0

60
50

80

増築棟　矩計図
361707

15020

80
50

10
0

1,
20

0
60

10
0

2,
00

0
40

0

145

2,
00

0

25

70
0

60
15

0 50
80

2,
70

0

87
5

25
1,

75
0

15
25
5

100
35

15

75
75

150 20

10
0

15
0

12
5

2,
68
0

30

40
5

10
0

50

21
5 30
0

85

3,
80
0

4,
70
0

60
0

60
0

13
50

75 200
75

270

A3　1：60
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ガイドレール周囲シーリング（MS-2　H=1000）

アルミ製防水パネル(上部収納型防水板)
新設

計画水位

10
0

（前面道路高）

50
0
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A3　1：100

非常用発電機基礎
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犬走り
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渡り廊下

風除室

寮母室

休憩室

押入

リネン・倉庫

便所

職員便所（女）

職員便所（男）

準備室 特殊浴室

汚物処理室

フィルター室

エアロック室

ＥＸＰ．Ｊ

出隅見切縁

煙突

アラーム弁室

シャワーカーテン

カウンター

機械室

２
０

０

1
,0

5
0

ステンレスパネル　t=1.0
400*200*600

シーリング　MS-2
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